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

ab € 129.990,–

IMMOBILIE DER WOCHE

EINLADUNG ZUR HAUSBESICHTIGUNG
MDS iHome - das modulare Eigenheim   
So baut man heute: schnell, stressfrei und flexibel 

Sonntag, 18.05.2014 von 13:00 bis 17:00 Uhr 
Ermin-Hohlwegler-Straße 26 ¦ D-78234 Engen-Welschingen 

Tel. +49 (0) 7733 / 3603-901 ¦ info@mds-ihome.eu ¦ www.mds-ihome.eu

Gutschein für:
Kaffee und für die 
Kleinen eine 
Überraschung

Föhrenweg 3 | 78315 Radolfzell-Böhringen
+49 (0) 77 32 94 06 49 - 0 | info@bk-baukonzepte.de

www.bk-baukonzepte.de

Waldstr. 4, 78345 Moos.
Sonntag 18.05.  13.00 bis 17.00 Uhr. 

EINLADUNG ZUR HAUSBESICHTIGUNG

Singen + 10km: Für Alu-Mitarbeiter mit Fam. 
gr. Wohnung oder Haus bis 1.500,-- Miete 

GARANT IMMOBILIEN Tel.: 07771/91443-0 

Freitag, 16.05.2014
um 18.00 Uhr 
Hohentwielweg 3 
78244 Gottmadingen

Wohnhaus 
mit vielen Vorzügen! In 
bester Wohnlage, um die 
Adresse wird man Sie 
beneiden. Viel Platz um Ihre 
Wohnträume zu realisieren.  

Kaufpreis 390.000,- € 

Wir freuen uns auf Sie!

Der angegebene Preis versteht sich zzgl. 
3,57% Maklerprovision inkl. ges. MwSt. 

Hauptstrasse 45a
78269 Volkertshausen

0 77 74 / 9 22 99 96
h.aberle@digabau.de

www.digabau.de

Regionalbüro

Sonntag 18.05.2014, 11.00-16.00 Uhr 
78234 Engen-Neuhausen, Maierbachstraße

Der Weg ist im Ort ausgeschildert

KUNDENHAUSBESICHTIGUNG

Besichtigen Sie ein 
zweigeschossiges frei
geplantes Einfamilien- 
haus auf Bodenplatte,  
das uns unsere zufriedene 
Bauherrschaft zur  
Verfügung stellt. 
Massive Ziegelbauweise
als KfW 70 Effizienzhaus
mit Wärmepumpe.
 

Vermietungen

1 Zimmer

Mansarden Loft
bei Neuhausen, 40 m2, WM 340.- €,
ab01.06.,Tel. 0157-73210157 ab
16h

1 Zi., 14 qm, unmöbliert
Mühlhausen, 150,- € KM + NK + 3
KM KT, zu verm., Zuschriften unter
114826 an das SWB, Pf. 320, 78203
Singen

Nachmieter gesucht
1 Zi.-Whg., R’ zell,  40 m2, m. EBK u.
Bad, WM 400.-. 0172-7794939

GELEGENHEIT  - Volkertshausen
4,5-Zi.-ETW, 131 m² Wfl., Ortsrandlage,
in 3-FH, EBK, Gartenanteil, Keller, Doppel-
garage, gr. Werkstatt mögl. € 165.000,-
plus Doppelgarage € 12.000,-
3,5-Zi.-ETW, DG, 73 m², plus Gartenanteil,
EBK, Keller, frei € 98.000,-
plus Doppelgarage € 12.000,-
Beide Wohnungen sind frei!

Super Kapitalanlage
Tengen-OT, Ortsrandlage, 4-Fam.-Haus,
290 m² Wohnfläche, Baujahr 1975, 2 EBK,
2 Garagen, 3 Stellplätze, frei, 10% Rendite
bei Vollvermietung € 238.000,-
Tengen 2 x 100 m2 ETW, EG, hell, Grund-
risswahl! Barrierefrei! Keller, 4 Stellpl. € VB
Büßlingen, DHH neuwertig, 125 m² Wfl.,
Garage frei nach Absprache € 229.000,-

für Handwerker
Blumenfeld, RMH, Grundstück 230 m2,
Wohnfläche 160 m2 und noch 76 m2 DG
zum Ausbauen, Garage € 98.800,-

für die Großfamilie
Binningen, großes 1-Fam.-Haus mit ELW,
Wfl. 280 m2, Gr. 670 m2, Kamin, frei nach
Absprache € 380.000,-

Trendhaus 0171/8322163

Schönes REH in Singen
in Citynähe zu verkaufen, Wfl. ca. 90 m2,
mit Garage, KP 168.000,– €
SPI-Immobilien, Tel. 0171 – 2024969

Kleines Büro in Singen
zentrale Lage, ideal für Versicherungen
bzw. Finanzdienstleister,
EG, mit Stellplatz, KP auf Anfrage
SPI-Immobilien, Tel. 0171 – 2024969

4-Zi.-Wohn. in Engen
zu verkaufen, ruhige Lage,
ca. 87 m2, 2. OG, schön geschnitten,
mit Balkon, KP 120.000,– €
SPI-Immobilien, Tel. 0171 – 2024969

unter: www.opel-gulde.de
ut u  u e  

Jahnstr. 44 
78234 Engen

Si.-Mitte: 11/2-Zi.-Whg., 41 m2, Lift, Balkon, betreutes
Wohnen, sofort frei € 350,– + NK
Nähere Angaben auf Anfrage.
SIENER Immob., Tel. 0 77 31/12171


